
 

Uchwała    2127 /2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  16  kwietnia  2020 roku 

 

w sprawie zatrudnienia Pana Grzegorza Grygiela na stanowisku Dyrektora Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

Na podstawie art.  41 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Zatrudnia się Pana Grzegorza Grygiela na stanowisku Dyrektora Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Poznaniu, od dnia 1 maja 2020 r., na czas nieokreślony,  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr   2127  / 2020   

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16  kwietnia 2020 roku 

                                                                                 

W związku z Uchwałą nr 1257/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 

września 2019 r. Pan Grzegorz Grygiel został zatrudniony na stanowisku Dyrektora 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu., od dnia 1 listopada 2019 r. na okres 

6-miesięcy. 

 Dotychczasowy przebieg pracy, podjęte działania w kierowanej jednostce, oraz 

wdrażane metody organizacji pracy, uzasadniają dalsze zatrudnienie Pana Grzegorza 

Grygiela na  stanowisku Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu.  

W związku z powyższym, przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Marzena Wodzińska 

Członek Zarządu 

 

 

 

 

 


